

# **DFR HOLDING ApS**

Frederiksværkvej 138, Ramløse, 3200 Helsingø

CVR-nr. 28 66 98 36

## **Årsrapport**

**1. oktober 2017 - 30. september 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2019.

---

Jan Dennis Frederiksen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

DFR HOLDING ApS

Frederiksværkvej 138

Ramløse

3200 Helsinge

CVR-nr.: 28 66 98 36

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Jan Dennis Frederiksen

**Revisor**

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Roskildevej 39, 3. sal

2000 Frederiksberg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er dels at drive virksomhed som holding- og investeringsselskab samt efter direktionens opfattelse hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -9.380 kr. mod -11.058 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 16.717 kr. mod -13.726 kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2016/17 forventede en bruttofortjeneste for 2017/18 i niveauet kr. og et ordinært resultat efter skat på kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.380</b>	<b>-11.058</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	23.724	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-66</u>	<u>-242</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>14.278</b>	<b>-11.300</b>
Skat af årets resultat	<u>2.439</u>	<u>-2.426</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>16.717</u></b>	<b><u>-13.726</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	16.717	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-13.726</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>16.717</u></b>	<b><u>-13.726</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1	1
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	23.724	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>23.725</u>	<u>1</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>23.725</u></b>	<b><u>1</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	51.788	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	423.416	466.157
Tilgodehavender i alt	<u>475.204</u>	<u>466.157</u>
Likvide beholdninger	<u>2.446</u>	<u>22.667</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>477.650</u></b>	<b><u>488.824</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>501.375</u></b>	<b><u>488.825</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	204.693	187.976
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>329.693</b>	<b>312.976</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	2.439
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>2.439</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	18.808
Selskabsskat	2.662	2.662
Anden gæld	169.020	151.940
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	171.682	173.410
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>171.682</b>	<b>173.410</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>501.375</b>	<b>488.825</b>

## 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2016	125.000	201.702	326.702
Årets overførte overskud eller underskud	0	-13.726	-13.726
Egenkapital 1. oktober 2017	125.000	187.976	312.976
Årets overførte overskud eller underskud	0	16.717	16.717
	<b>125.000</b>	<b>204.693</b>	<b>329.693</b>

## Noter

---

	2017/18	2016/17
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	66	242
	<b>66</b>	<b>242</b>

### 2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kostpris 1. oktober 2017	1	1
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018</b>	<b>1</b>	<b>1</b>

#### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
DM i plæneklip IVS,	100 %	-58.697	-58.696

### 3. Kapitalandel i associeret virksomhed

Kostpris 1. oktober 2017	62.500	62.499
<b>Kostpris 30. september 2018</b>	<b>62.500</b>	<b>62.499</b>
Nedskrivning 1. oktober 2017	-62.500	-62.499
Korrektion af tidligere nedskrivning	23.724	0
<b>Nedskrivninger 30. september 2018</b>	<b>-38.776</b>	<b>-62.499</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018</b>	<b>23.724</b>	<b>0</b>

#### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
OD Ejendomme,	50 %	47.447	287.597

### 4. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har ved regnskabsårets afslutning fremførbare skattemæssige underskud på samlet 20.495 .kr. Skatteværdien af disse underskud udgør 4.509 kr., ved en skatteprocent på 22. Aktivet er ikke indregnet i balancen, da det er uvist hvornår selskabet skattemæssigt vil kunne anvende forskelsværdierne.s.

#### 4. Eventualposter (fortsat)

##### **Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.